
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 24.10.2016  № 43 

р.п. Парфино  
 

О досрочном прекращении полно-
мочий Главы Парфинского город-
ского поселения 
 

 

 

В соответствии со статьями  24, 27 Устава Парфинского городского по-

селения и на основании личного заявления Главы Парфинского городского 

поселения Абрамовой Жанны Анатольевны  

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно с 24 октября 2016 года полномочия Главы 

Парфинского городского поселения, депутата Совета депутатов Парфинского 

городского поселения Абрамовой Жанны Анатольевны по личному заявле-

нию, в связи с избранием депутатом Новгородской областной Думы. 

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  
 
 
Глава городского поселения       Ж.А. Абрамова                            

 


